
 
 

UCHWAŁA NR 39/2024 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Choszczeńskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIX/365/2023 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 6 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 391) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 sierpnia 2024 r.

Poz. 4002



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 39/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 21 sierpnia 2024 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 6 396 884,76 -773 003,00 5 623 881,76 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 6 396 884,76 -773 003,00 5 623 881,76 

  4810 Rezerwy 5 601 884,76 -773 003,00 4 828 881,76 

801   Oświata i wychowanie 23 901 929,94 640 003,00 24 541 932,94 

 80115  Technika 6 134 524,39 362 950,00 6 497 474,39 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480 195,51 133 000,00 613 195,51 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 774 363,00 42 700,00 817 063,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91 823,00 6 800,00 98 623,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 428,00 450,00 16 878,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 049 291,70 180 000,00 4 229 291,70 

 80120  Licea ogólnokształcące 6 397 252,03 277 053,00 6 674 305,03 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 529 721,64 64 000,00 593 721,64 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 622 050,00 56 600,00 678 650,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 521,00 15 000,00 94 521,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 026,20 8 900,00 119 926,20 

  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 3 998,00 21 998,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 156 974,00 250,00 157 224,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 533 985,94 124 000,00 3 657 985,94 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 061,00 4 305,00 54 366,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 852 133,86 0,00 3 852 133,86 

 85395  Pozostała działalność 692 800,00 0,00 692 800,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 311,04 9 311,04 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 288,96 288,96 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 122 158,90 -9 311,04 112 847,86 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 791,10 -288,96 3 502,14 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 499 913,19 133 000,00 7 632 913,19 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 684 824,48 45 600,00 730 424,48 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 175,30 10 700,00 132 875,30 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 944,00 2 500,00 81 444,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 115,00 400,00 8 515,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4002



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 330 955,42 32 000,00 362 955,42 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 100 991,05 87 400,00 1 188 391,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 714,58 31 000,00 302 714,58 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 191,00 10 000,00 104 191,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 023,00 1 200,00 13 223,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 259,00 200,00 1 459,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 316 060,79 45 000,00 361 060,79 

         
Razem: 140 064 872,52 0,00 140 064 872,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4002


	UCHWAŁA NR 39/2024 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-08-27T09:50:21+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




